
ezer forintban

Bérköltség Személyi jellegű egyéb 
kifizetések Összesen

Foglalkoztatottak: 4 348 104 646 714 4 994 818
Személyi juttatások összesen: 4 348 104 646 714 4 994 818

Ebből vezetők és vezető tisztségviselők: 1 217 470 181 082 1 398 552
egyéb alkalmazottak: 3 130 634 465 632 3 596 266

Foglalkoztatottak 
összesen

2 108

280 388

117 367

0

54 252

11 195

15 942

146 134

19 328

Mindösszesen: 646 714

Béren kívüli juttatások költségei

Közlekedési költségtérítés költségei

Szociális támogatások költségei

Végkilégítés

Külső személyi juttatások (személyi- hivatali reprezentáció, delegációk 
költségei, tanúk utazása, tanúk ellátása, fordítás, tolmácsolás, védői díj, 
szakértői díj)

Lakhatási támogatás költségei

Foglaloztatottak. egyéb személyi juttatásainak költségei (külföldi 
napidíj, szakvizsga, iskolarendszerű képzés, sport és kultúrautalvány, 
magáncélú telefon, ajándék utalvány, távolléti díj)

Ruházati költségtérítés költségei

Kimutatás az ügyészségi foglalkoztatottak személyi jutttatásairól

Megnevezés

Személyi jellegű egyéb kifizetések fajtája és mértéke

Jubileumi jutalom

Időszak:

Az időszak átlagos állományi létszáma:
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